
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Roboty budowlane

Budowa nawierzchni chodników na os. Parkowa, os. Huta, os. Szkolna w Grajewie

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: MIASTO GRAJEWO

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 450669714

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: ul. Strażacka 6A

1.4.2.) Miejscowość: Grajewo

1.4.3.) Kod pocztowy: 19-200

1.4.4.) Województwo: podlaskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL843 - Suwalski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@um.grajewo.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.grajewo.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-2f856106-7cbf-11eb-86b1-a64936a8669f

2.2.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00113387/01

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2021-07-14 08:38

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO
ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o
zamiarze zawarcia umowy: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00013300/01

3.3.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego
ze środków Unii Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00113387/01 z dnia 2021-07-14

2021-07-14 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Roboty budowlane



Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Roboty budowlane

3.7.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:

Budowa nawierzchni chodników na os. Parkowa, os. Huta, os. Szkolna w Grajewie

Umowa dla części nr 1

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

1) CZĘŚĆ I -roboty drogowe w części ul. Parkowej- chodniki i wjazdy na odcinku od
skrzyżowania z ul. Strażacka do wjazdu na działkę o nr 1-454/1 (włącznie) po prawej stronie
ulicy (numeracja nieparzysta). 
a) chodnik z szarej kostki brukowej gr. 6m na podsypce cementowo-piaskowej gr. 3cm,
podbudowie z kruszywa naturalnego stabilizowanego mechanicznie 0/31,5 gr.15cm ,
b) wjazdy na posesje z czerwonej kostki brukowej gr. 8cm na podsypce cementowo-piaskowej
gr. 3cm, podbudowie z kruszywa łamanego stabilizowanego mechanicznie 0/31,5 gr.20cm

3.9.) Główny kod CPV: 45233222-1 - Roboty budowlane w zakresie układania chodników
i asfaltowania

Umowa dla części nr 2

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

CZĘŚĆ II - roboty drogowe w części Lipowej, Wyzwolenia i Pęzy – chodniki i wjazdy na odcinku
od istniejącego wjazdu na posesję nr 17A przy ul. Lipowej w kierunku ul. Wyzwolenia, ul.
Wyzwolenie od ul. Lipowej do ul. Pęzy, ul. Pęzy od ul. Wyzwolenia do wjazdu na posesję Pęzy
22 (włącznie).
a) chodnik z szarej kostki brukowej gr. 6m na podsypce cementowo-piaskowej gr. 5cm,
podbudowie z kruszywa naturalnego stabilizowanego mechanicznie 0/31,5 gr.10cm ,
b) wjazdy na posesje z czerwonej kostki brukowej gr. 8cm na podsypce cementowo-piaskowej
gr. 3cm, podbudowie z kruszywa łamanego stabilizowanego mechanicznie 0/31,5 gr.15cm.

3.9.) Główny kod CPV: 45233222-1 - Roboty budowlane w zakresie układania chodników
i asfaltowania

Umowa dla części nr 3

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

CZĘŚĆ III - roboty drogowe w części ul. Wąskiej – chodniki i wjazdy na odcinku od skrzyżowania
z ul. Szkolną do istniejącego wjazdu na posesję Nr 6 po lewej stronie ulicy (numeracja parzysta).
a) chodnik z szarej kostki brukowej gr. 6m na podsypce cementowo-piaskowej gr. 5cm,
podbudowie z kruszywa naturalnego stabilizowanego mechanicznie 0/31,5 gr.10cm ,
b) wjazdy na posesje z czerwonej kostki brukowej gr. 8cm na podsypce cementowo-piaskowej
gr. 3cm, podbudowie z kruszywa łamanego stabilizowanego mechanicznie 0/31,5 gr.15cm

3.9.) Główny kod CPV: 45233222-1 - Roboty budowlane w zakresie układania chodników
i asfaltowania

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00113387/01 z dnia 2021-07-14

2021-07-14 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Roboty budowlane



4.1.) Data zawarcia umowy: 2021-04-19

4.2.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
75 dni

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców
ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w
art. 58 ust. 2 ustawy): Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe Unirol Dorota Kulikowska

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 450662959

4.3.3.) Ulica: Robotnicza

4.3.4.) Miejscowość: Grajewo

4.3.5.) Kod pocztowy: 19-200

4.3.6.) Województwo: podlaskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 88020,21 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2021/BZP 00035967/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2021-07-12

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 0

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 88020,21 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający uwzględnił przewidziane w zawartej umowie
wymagania:

nie dotyczy

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00113387/01 z dnia 2021-07-14

2021-07-14 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Roboty budowlane Budowa nawierzchni chodników na os. Parkowa, os. Huta, os. Szkolna w Grajewie
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: MIASTO GRAJEWO
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 450669714
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: ul. Strażacka 6A
	1.4.2.) Miejscowość: Grajewo
	1.4.3.) Kod pocztowy: 19-200
	1.4.4.) Województwo: podlaskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL843 - Suwalski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@um.grajewo.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.grajewo.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-2f856106-7cbf-11eb-86b1-a64936a8669f
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00113387/01
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2021-07-14 08:38

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00013300/01
	3.3.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	Umowa dla części nr 1
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 45233222-1 - Roboty budowlane w zakresie układania chodników i asfaltowania
	Umowa dla części nr 2
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 45233222-1 - Roboty budowlane w zakresie układania chodników i asfaltowania
	Umowa dla części nr 3
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 45233222-1 - Roboty budowlane w zakresie układania chodników i asfaltowania

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2021-04-19
	4.2.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe Unirol Dorota Kulikowska
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 450662959
	4.3.3.) Ulica: Robotnicza
	4.3.4.) Miejscowość: Grajewo
	4.3.5.) Kod pocztowy: 19-200
	4.3.6.) Województwo: podlaskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 88020,21 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2021/BZP 00035967/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2021-07-12
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 0
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 88020,21 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający uwzględnił przewidziane w zawartej umowie wymagania:



